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ENSEMBLE HAMBURG RT PLAQUE 24

HOPPE

Référence

310202021800

310202021900

310202022400

310202022500

CARACTERISTIQUES

e Carré (mm):8
e Entraxe (mm): 92

Epaisseur Porte (mm)

58-67

58-67

58-67

68-77

68-77

68-77

Garniture compléte en aluminium anodisé ou époxy sur plaque étroite fondue pour porte fen

Modele 1700FA/300LMSGL/1700

Assemblage : garniture libre, bagues de guidage sans entretien

Liaison : carré a montage rapide HOPPE avec carré plein HOPPE (poignées male/femelle)
Plaques : piliers de fixation, insert d'étanchéité en mousse dans la plaque extérieure

Fixation : visible c6té intérieur, traversante, vis filetées M4

Spécificité : plaque extérieure avec insert d'étanchéité en mousse, pour une meilleure

perméabilité a l'air et étanchéité a I'eau

Teinte

Blanc 9016

Gris F9

Noir 9714

Blanc 9016

Gris F9

Noir 9714

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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